PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 160
«31»  марта 2016г.

с.Кулешовка
Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Собрания
депутатов Кулешовского сельского поселения
Азовского района сроком на 10 лет
Руководствуясь п.2 ст. 18 Федерального закона РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», п.2 ст. 8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения Азовского района сроком на 10 лет (согласно приложения).
2. Установить, что каждый избиратель в шестимандатном избирательном округе №1 и девятимандатном избирательном округе №2 имеет число голосов, равное числу мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе с наименьшим числом мандатов – 6 голосов.
3. Опубликовать схему избирательных округов.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения Азовского района Олейникову И.Г.
Председатель
Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения

И.Г. Олейникова
Приложение
к Решению Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения
от «31»  марта  2016 г. № 160
Схема и границы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения
Азовского района
Число избирателей: 11207 человек

Количество депутатских мандатов: 15

Количество многомандатных избирательных округов: 2

Кулешовский шестимандатный избирательный округ № 1

Численность 4495 избирателей

Число депутатских мандатов - 6

Число голосов избирателей - 6

В границах села Кулешовка:

Береговая ул.

ДНТ Ягодка-2
Красноармейская ул. Нечетная сторона с 235 по 279, четная сторона с 294 до конца
Крестьянская ул., 131
Ленина ул. Нечетная сторона 297, четная сторона с 330 до конца
Матросова пер. Четная сторона со 2 по 14
Крестьянская ул. Нечетная сторона с 77 по 105, четная сторона с 76 до конца
Кулагина пер.

Ленина ул. Нечетная сторона с 271 до конца, четная сторона с 268 по 324
Матросова пер. Нечетная сторона с 1 по 7
Пролетарская ул. Четная сторона с 80 «Ж» до конца
Чехова пер.
Кулешовский девятимандатный избирательный округ № 2

Численность 6712 избирателей

Число депутатских мандатов - 9

Число голосов избирателей - 6

В границах села Кулешовка:

Дом Газооператора
Крестьянская ул. Нечетная сторона 127, 129
Пролетарская ул. Нечетная сторона с 25 по 41
9 Км Автодороги
Гагарина пл.
Газетный пер.
ЗВГ
Колхозный пер.
Космодемьянской пер.
Красноармейская ул. Нечетная сторона с 119 по 233, четная сторона с 124 по 292
Крестьянская ул. Нечетная сторона с 1 по 75, четная сторона с 2 по 74
Ленина ул. Нечетная сторона с 115 по 269, четная сторона с 124 по 266
Маяковского пер.
Мирная ул.
Молодежная ул.
Первомайская ул. Нечетная сторона 3, 3-Д, с 5 по 147, четная сторона с 114
до конца
Пролетарская ул. Нечетная сторона с 5 по 15, четная сторона с 2 по 80-Е
Совхозная ул.
Азовская ул.

Весенняя ул.

Дачный пер.

Зеленый пер.
Красноармейская ул. Нечетная сторона с 1 по 117, четная сторона с 2 по 122

Ленина ул. Нечетная сторона с 1 по 113, четная сторона с 2 по 122

Мичурина пер.

Новая ул.
Первомайская ул. Нечетная сторона с 1, 3-Е, четная сторона с 2 по 112 Побегайло ул.

СКВО
Солнечная ул.  Степная ул. Тамбовская ул.
Тимирязева пер.

ДНТ «Ягодка»
ДНТ «Кулешовка»
ЖД будка 18 км.
В границах поселка Тимирязевский.